
 

 

Schůze předsedů samospráv objektů družstva se zástupci představenstva 
konaná dne 17.10. v 17:00 hodin – v restauraci U Frajdlů 

 

Účast: 27 pozvaných předsedů samospráv, přítomných 18, účast 67 %. 

 

Program: 

1) Zahájení. 

Pan Pecha zahájil schůzi a přivítal předsedy samospráv. Přítomné seznámil s programem 

jednání. 

 

2) Informace z kanceláře družstva. /vedoucí kanceláře/. 

Vedoucí kanceláře informoval přítomné  

- Byl přidělen všem předsedům  plán oprav  na rok 2020 /termín odevzdání 9.12.2019. 

- Pojištění bytů - na schůzkách připomenout nájemníkům i vlastníkům pojištění bytů. 

-Vodoměry - výměna je dokončena. Další výměna vodoměrů po roce 2021 bude pouze 

s dálkovým odečtem. 

- Je potřeba na SBD hlásit všechny změny i změny telefonních čísel. 

- Zasklení lodžie – povolení + projekt / 9000,-Kč/. Nařízení města Česká Třebová. 

 

3) Zápisy členských schůzí v objektu /p.Pecha/. 

- Na dveřích do bytu by měla být jména a čísla bytů. 

- Na pojišťovně se informovat o aktualizaci pojistky. 

 

4) Informace k činnosti družstva /Ing.Urban/  

- Práce na vyhořelém domě na Lhotce pokračuje – poděkování vedoucímu kanceláře za 
jednání s pojišťovnami a firmami, které se na opravě domu podílejí. Čísla pojistek k výše 
jmenovanému domu na požádání poskytnou zaměstnanci SBD. 

- Do Stavebního bytového družstva byla přijata nová zaměstnankyně. 

- Z důvodu dlouhodobé nemoci paní Peroutkové bylo až nyní uzavřeno hospodaření za rok 
2018. 

- Hospodářsko-finanční zpráva bude předložena na shromáždění delegátů v listopadu 2019. 

 

 

5) Různé 

 



 2 

 

6) Diskuse 

    Obj. 44/199 p Jeník 

- Opětovná stížnost na souseda pana Jeníka, který má hučící anténu na balkóně a 

neodhlučněnou plovoucí podlahu. 

p. Rosenberger – soused pana Jeníka byl v minulosti osloven – nevyjádřil se. 

Zákon není porušen. SBD nechá udělat právní náhled a pana Jeníka bude informovat  

 

7) Přestávka/občerstvení/ 

 

8) Závěr 

- p. Pecha popřál přítomným dobrou chuť a ukončil schůzi 

 

 

Zapsala: Jiroušková Hana 
 

 


